PROGRAMA DE EMISIÓN GLOBAL G1 

CARACTERÍSTICAS DETALLES 

Emisor FAMILY GLOBAL S.A.E. 

Denominación del Programa G1 

Acta de Aprobación Actas de Directorio N° 105 de fecha 03/04/2023 y N° 112 de fecha 25/10/2023. 

Moneda y monto del Programa Gs. 28.000.000.000 (Guaraníes Veintiocho mil millones). 

Monto Colocado Gs. 5.619.000.000.000 (Guaraníes Cinco mil seiscientos diez y nueve millones). 

Plazo máximo de la Emisión De 365 días (1 año) a 3650 días (10 años), dependiendo de cada serie emitida. 

Tasa de interés A ser definida en cada serie emitida dentro del marco del presente programa.